- 1 -

关于江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”
和“十佳研究生团队”推选结果的公示

今年6月，受省学位办委托，江苏省学位与研究生教育

学会、江苏教育报刊总社联合开展江苏省社会实践和志愿服

务“十佳研究生”和“十佳研究生团队”推选工作。

在学校申报、材料核实、征求意见的基础上，主办方邀

请省内外研究生教育专家、中央和省级主流媒体代表等组成

推选委员会，依照推选范围和推选条件，推选出了南京大学

申珊齐等10名江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”、

南京大学建筑与城市规划学院乡村振兴工作站等10个江苏

省社会实践和志愿服务“十佳研究生团队”；中国矿业大学

韩笑等10名获江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”提

名奖、江苏科技大学“服务蚕桑·共筑丝路”科技支农实践

团等10个江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生团队”提

名奖。

现将推选结果予以公示，公示期为5个工作日（8月23日

—27日）。公示期内如有异议，请与主办方联系。联系人：

陈路，联系电话：025-86275702。

- 2 -

附：江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”和“十佳

研究生团队”推选结果公示名单（按学校代码顺序）

江苏省学位与研究生教育学会 江苏教育报刊总社

2021年8月23日

- 3 -

附件：

江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”
和“十佳研究生团队”推选结果公示名单

（按学校代码顺序）

江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”（10 人）

学校 姓名

南京大学 申珊齐

苏州大学 李智鑫

东南大学 王博文

南京航空航天大学 柳  莺

南京理工大学 葛  真

江苏科技大学 朱大林

河海大学 黄业博

江苏大学 王  阳

南京师范大学 何  亮

扬州大学 张志鹏

江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生”提名奖（10 人）

学校 姓名

中国矿业大学 韩  笑

常州大学 吴炳辉

南京邮电大学 顾  怡

南京林业大学 董瑞文

南京信息工程大学 谢程坤

南通大学 张  玲

南京医科大学 周国梁

徐州医科大学 李梓君

南京中医药大学 张  睿

江苏师范大学 张  玥

- 4 -

江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生团队”（10 个）
学校 团队名称

南京大学 建筑与城市规划学院乡村振兴工作站

苏州大学 “小爱无声”志愿者服务团

东南大学 “星火乡筑·薪火相传”研究生社会实践团队

南京航空航天大学 “智汇·雨露”研究生公益科普志愿服务团

南京理工大学 “红话筒”政治理论宣教团

江南大学 食品博士科技服务团

南京林业大学 竹材高效利用研究生团队

南京信息工程大学
中国青年志愿者扶贫接力计划研究生支教团（广西

都安）

南通大学 “莫文隋”研究生支教团

南京农业大学 “百名博士老区行”科技服务团

江苏省社会实践和志愿服务“十佳研究生团队”提名奖（10 个）

学校 团队名称

江苏科技大学 “服务蚕桑·共筑丝路”科技支农实践团

中国矿业大学 “奋斗百年路，红色百矿行”博硕实践团

河海大学
河海大学水文院赴水利部长江水利委员会调研实践

博士团

江苏大学 “家国情·材料行”研究生社会实践团队

南京医科大学 “南医微天使”研究生宣讲团

南京中医药大学 硕博士研究生志愿服务团

江苏师范大学 马克思主义学院研究生理论宣讲实践团

苏州科技大学 研究生青年志愿者协会

扬州大学 大学生红色理论志愿宣讲团

江苏海洋大学 食品安全你我行团队